
       

    

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.6.2015  
 

 

 

          Uchwała Nr VI/44/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 27.02.2015 r. 

          

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w latach 

2015 - 2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie zmian do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadań 

inwestycyjnych Dzielnicy XIV Czyżyny zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

 

Anuluje się Uchwały Rady Dzielnicy XIV Czyżyny: Uchwała Nr XLVII/545/14 z dn. 

27.08.2014 r. oraz XXXIX/470/14 z dn. 15.01.2014 r. 

 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 



 

Załącznik do Uchwały  Nr  VI/44/15 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia27.02.2015 r. 

 

 

1.  Zagospodarowanie terenu zielonego obejmującego działki nr 118/98 oraz 

118/95 obr. 7 Nowa Huta w os. Dywizjonu 303 przeznaczonych pod projekt 

pn. „Ogrody Nowej Huty”. 

 

Zagospodarowanie terenu zielonego obejmującego działki nr 118/98 oraz 

118/95 obr. 7 Nowa Huta w os. Dywizjonu 303 przeznaczonych pod projekt 

pn. „Ogrody Nowej Huty” 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

Cel zadania:  

Zagospodarowanie terenu zielonego obejmującego działki nr 118/98 oraz 118/95 obr. 

7 Nowa Huta w os. Dywizjonu 303 przeznaczonych pod projekt pn. „Ogrody Nowej 

Huty”  

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Realizacja zadania  216 100 zł brutto – środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2016 Realizacja zadania  216 200 zł brutto – środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

 

2. Budowa miasteczka rowerowego dla dzieci na terenie zielonym obejmującym 

części działek nr 179/2 oraz 179/6 obr. 7 Nowa Huta. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 

Budowa miasteczka rowerowego dla dzieci na terenie zielonym obejmującym 

części działek nr 179/2 oraz 179/6 obr. 7 Nowa Huta 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

Cel zadania:  

Zagospodarowanie terenu zielonego obejmującego części działek nr 179/2 oraz 179/6 

obr. 7 Nowa Huta 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Realizacja zadania - II etap 25 000 zł brutto –  środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 


